青海省康复医院
关于公布 2023 年公开招聘工作人员
面试成绩暨体检相关安排的通知

各位考生：

根据《2023 年青海省医疗卫生机构面向社会公开招聘编

制内医疗卫生人员公告》等有关文件精神，我院 2023 年公

开招聘工作人员面试已完成，现将面试成绩和进入体检环节

人员名单予以公示（详见附表），并就体检有关事宜公告如

下：

一、体检人员

进入体检环节人员为附表中“备注”栏标注为“进入体

检政审”的考生。

二、时间地点

1.体检时间：2023 年 9 月 22 日。

2.集合地点：请参加体检的考生于当天上午 8:30 准时到

青海省康复医院门诊楼四楼人力资源部集合。

三、体检标准及费用

体检检测项目、标准及操作参照《公务员录用体检通用

标准》执行。对体检不合格项目有异议的，允许进行复检一

次，考生应及时向我院书面提出复检申请并到指定医院进行

复检，体检结果以复检结论为准。体检费用由考生自行承担。

体检不合格者，不得进入下一环节。

四、注意事项

1.体检工作由我院统一组织，请考生准时参加（自行体

检一律无效）。

2.参加体检的考生应当如实填写相关信息并回答有关询

问。对于弄虚作假，或者隐瞒真实情况，致使体检结果失实

的考生，由考生本人承担后果。对于弄虚作假、冒名顶替者，

一经查实，取消聘用资格。

3.体检前请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，前一天避免

饮食油腻、剧烈运动、吃夜宵。体检当天需进行采血、B 超

等检查，在受检前 8-12 小时禁止进食饮水。

4.女性受检者未婚、怀孕或可能已受孕者，应事先告知

体检工作人员和体检医生。

5.请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。

6.考生因个人原因未按时参加体检，视为自动放弃。考

生若主动放弃体检，请提前向我院提供放弃体检的声明。

五、政审事宜

体检后将开展政审工作。请考生保持手机畅通，提前做

好政审、调档准备工作。

联系电话：0971-3835301

附 件：青海省康复医院 2023 年公开招聘编制内工作人员

面试成绩及体检人员公示

青海省康复医院

2023 年 9 月 18 日

青海省康复医院 2023 年公开招聘编制内工作人员面试成绩及体检人员公示

姓名 准考证号 招考单位 职位名称 招考人数 笔试成绩 笔试折合分 面试成绩 面试折合分 总分 名次 备注

贺云辉 100148100653 青海省总工会 骨科医生 1 54.80 32.88 73.80 29.52 62.40 1 进入体检政审

赵国珠 100148101349 青海省总工会 骨科医生 1 46.70 28.02 70.40 28.16 56.18 2

张祖善 100148102241 青海省总工会 神经内科医生 1 63.20 37.92 76.00 30.40 68.32 1 进入体检政审

陈芳 100148102066 青海省总工会 神经内科医生 1 39.90 23.94 49.60 19.84 43.78 2

杨柳 100148102827 青海省总工会 口腔医生 1 60.50 36.30 77.32 30.93 67.23 1 进入体检政审

雷蕾 100148101243 青海省总工会 口腔医生 1 61.90 37.14 73.70 29.48 66.62 2

孙娜 100148100421 青海省总工会 口腔医生 1 60.00 36.00 43.20 17.28 53.28 3